

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy – postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór wykonawcy robót budowlanych w części pomieszczeń pod trybuną B w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Stadionu sportowego im. Orła Białego”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami (zapytanie/**odpowiedź**).

Pytanie 1:

Zgodnie z przedmiarem budowlanym poz.40 drzwi wewnętrzne typu Porta z ościeżnicą regulowaną występują drzwi D2 i D3 z zestawieniem ślusarki rys.A50.1

Wg w/w zestawienia drzwi te winny być „drzwiami wewnętrznymi aluminiowymi z płycinami szklonymi” a nie jak w przedmiarach drzwiami wewnętrznymi typu Porta.

Jaki rodzaj drzwi wybrać?

Odpowiedź:

W poz. 39 przedmiaru robót budowlanych należy wycenić drzwi drewniane D4, D5, D6 typu Porta okleinowane w kolorze olchy z ościeżnicą drewnianą w tym samym kolorze o wysokości 200cm, pozostałe elementy jak w zestawieniu stolarki.

W związku z powyższym należy wycenić zmienioną ilość m2 drzwi. Jest 52,92m2, winno być 73,80m2. W poz. 40 należy uwzględnić drzwi D2, D3 tj. drzwi wewnętrzne aluminiowe z płycinami szklonymi o wysokości 200cm, ilość 5,0m2

Pytanie 2:

W związku z brakiem specyfikacji technicznej w SIWZ i zapisów PT prosimy o odpowiedź na pytanie:

Jaki standard urządzeń sanitarnych przyjąć do wyceny:

- umywalki z półpostumentem czy bez półpostumentu?

- muszle ustępowe na stelażach czy bez stelaży?

- uchwyty dla niepełnosprawnych malowane czy nierdzewne ?

- baterie (umywalkowe, zlewozmywakowe, natryskowe) standardowe czy czasowe lub elektroniczne?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny umywalki z półpostumentem, miski ustępowe kompakt zwykłe (bez stelarzy), uchwyty dla niepełnosprawnych malowane w kolorze białym, baterie umywalkowe i zlewozmywakowe zwykłe, baterie natryskowe czasowe – jak w opisie pozycji kosztorysowej.

Pytanie 3:

Zgodnie z projektem drzwi wewnętrzne D4, D5, D6, mają mieć wysokość 210 cm i być wykonane jako drewniane okleinowane w kolorze olchy z ościeżnicą drewnianą w kolorze RAL 5018 (turkus). Standardowo produkowane drzwi posiadają wysokość w świetle przejścia 200cm. Z uwagi na publiczny charakter obiektu proponujemy, tak jak w trybunach A i C, zastosować drzwi płytowe pokryte obustronnie blachą stalową z ościeżnicą kątową metalową, które są odporniejsze na intensywne użytkowanie. Jednocześnie prosimy o wskazanie koloru drzwi (skrzydła i ościeżnicy).

Odpowiedź:

Drzwi drewniane D4, D5, D6 należy przyjąć jako drewniane okleinowane w kolorze olchy z ościeżnicą drewnianą w tym samym kolorze o wysokości 200cm, pozostałe elem. jak w zestawieniu stolarki.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie charakterystyk materiałów do wykończenia posadzek tj.:

- płytki ceramiczne do wnętrz,
- wykładzina dywanowa jak do pomieszczeń biurowych,
- wykładzina PCV do pomieszczeń sportowych.

Odpowiedź:

- **W wycenie należy uwzględnić płytki podłogowe gres – nasiąkliwość po wypaleniu min. 2,5%, wytrzymałość na zginanie min. 25,0Mpa, kwasoodporność min. 98%, ługoodporność min. 90%, twardość wg skali Mahsa 8, ścieralność - V klasa ścieralności, płytki przy wejściach antypoślizgowe;**
- **wykładzina tekstylna dywanowa jak do pomieszczeń biurowych, aktualne świadectwo ITB i atest PZH;**
- **wykładzina podłogową z PCW typu Tarkett, grubości 1,9mm, masa 1m² wykładziny min. 3,5kg, aktualne świadectwo ITB i atest PZH**

Pytanie 5 :

Ścianka drewniana meblowa, z drzwiami wewnętrznymi typu Porta D4 z blatem 120x50cm recepcyjnym w POM. fitness (poz.41, d.6) Prosimy o uszczegółowienie opisu i załączenie rysunku. Brak wymiarów ścianki, jej grubości, sposobu montażu, grubości blatu, materiału z jakiego ma być wykonany, kolorystyki itp.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wykonania ścianki drewnianej meblowej.

W związku z powyższym nie należy wyceniać poz. 41 przedmiaru robót budowlanych.

Pytanie 6:

W przedmiarze nie ujęto pozycji dotyczącej szpachlowania bruzd w murach, w których rozprowadzone są instalacje.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytania nr 6 do 15 w załączeniu przedmiar uzupełniający.

Równocześnie nie należy wyceniać poz. 4 i 5 przedmiaru robót budowlanych.

Pytanie 7:

W przedmiarze wyszczególniono pozycje dotyczące ocieplenia wewnętrznych ościeży okiennych płytami styropianowymi gr.2 cm. Czy nie zasadniej byłoby do wykończenia tych ościeży zastosować technologię przyjętą na trybunie C tj. wykonanie izolacji przeciwwilgociowej wokół okien od wewnątrz z obłożeniem ościeży płytami GKI mocowanymi do ram okiennych za pomocą profili PCV typu „C”, do których mocowana jest izolacja przeciwwilgociowa z folii PE?

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 8 :

Brak w przedmiarze ocieplenia z wełny mineralnej przestrzeni pomiędzy konstrukcją elewacji z ceowników (elementy pionowe) a słupami bądź ścianami żelbetowymi, na wysokości od płyty posadzkowej do nadproży okiennych oraz ocieplenia ściany żelbetowej nadprożowej.

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 9

Brak w przedmiarze ocieplenia żeber podtrzymujących stopnice trybuny wraz z wykonaniem warstwy siatki i przyklejeniem narożników ochronnych z siatką oraz poszpachlowaniem części widocznych.

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 10

Brak w przedmiarze wypełnienia elastycznego z pianki poliuretanowej szczelin pomiędzy ścianami murowanymi a żebrami żelbetowymi i stopnicami.

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 11

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej wykonania dylatacji (np. z 2 szt. kątowników aluminiowych) w miejscach styku ścian murowanych ze słupami i ścianami żelbetowymi.

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 12

Brak w przedmiarze wypełnienia z wełny mineralnej szczeliny pomiędzy ścianą (podciągim) w osi E a ostatnią stopnicą trybuny.

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 13

Brak w przedmiarze wylewki wyrównującej pod parapety.

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 14

Brak w przedmiarze montażu narożników do tynków mokrych do ochrony narożników wypukłych.

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

Pytanie 15

Prosimy o podanie rozwiązania i przedmiarów dla połączenia sufitów podwieszanych z GK pod stopnicami i systemowych pod stropami (sufity zaprojektowane są na różnych wysokościach i łączą się w osi E- różnica poziomów 0.5m)

Odpowiedź: jak w pytaniu nr 6.

W związku z powyższym zgodnie z art. 12a ust 1 oraz art. 38 ust 6 ustawy Pzp w Instrukcji dla Wykonawców - Rozdziale nr 2 siwz zmienia się zapisy:

w pkt. 30 z „...Nie otwierać przed 16.02.2011r. godz.14:30...”

na „...Nie otwierać przed **21.02.2011r. godz.14:30...**”

w pkt. 31 z „... Ofertę należy złożyć ... nie później niż do 16.02.2011r. godz.14:00...”

na „... Ofertę należy złożyć ... nie później niż **do 21.02.2011r. godz.14:00...**”

w pkt. 33 z „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.02.2011r. godz.14:30...”

na „... Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 21.02.2011r . godz.14:30...**”.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
- przedmiar uzupełniający w pdf i ath.
- wykaz materiałów w pdf i ath.

ZATWIERDZAM

Dorota Purga

z up. Zastępca Prezydenta Miasta